
Okumak Neden Önemli?  

 

Okuma sadece bir beceri değil; bir kapıdır. Zihinlerimizi aydınlatan bir 

meşale, cehaletin bulanık sularında yolumuzu gösteren bir işaret ve 

belirsizlik yolunda yürürken önümüzü aydınlatan bir ışıktır. Okumadan, 

körü körüne ilerler ve farkındalığın gölgelerinde kayboluruz. 

 

Francis Bacon’ın bilgece dediği gibi, "Okuma insanı dolu yapar; 

konuşma hazır yapar; yazma ise kesin yapar." Okuma, bizi 

zenginleştirir, ufkumuzu genişletir ve zihinlerimizi, başka türlü asla 

karşılaşamayacağımız fikirler ve bakış açılarıyla doldurur. 

 

Okuma sayesinde, tarihin en büyük zihinleriyle etkileşime girer, 

dünyamızı şekillendiren filozoflar, bilim insanları ve sanatçılarla sohbet 

ederiz. Okumayı ihmal etmek, büyümeye giden kapıları kapatmak 

demektir. Bu, potansiyelimize asla ulaşamayacağımız sıradan bir 

yaşama kendimizi mahkûm etmektir. 

 

Malcolm X'in dediği gibi, "İnsanlar, bir kitabın bir adamın bütün 

hayatını nasıl değiştirebileceğini fark etmiyor." Bir kitap, bir cümle, bir 

fikir seni dönüştürebilir ve seni büyüklüğe götüren bir yola sokabilir. 

 

Kutsal Kitap, Hoşea 4:6'da uyarıyor, "Halkım bilgi eksikliğinden dolayı 

mahvoldu." Bu yıkım, cehaletin karanlığından gelir ve bu karanlık ancak 

öğrenmenin ışığıyla dağıtılabilir. Okuma, kendimizi ve topluluklarımızı 

daha iyi hale getirmek için gereken bilgiyi edinmenin yoludur. Cehaletin 

zehrinin panzehiridir. 

 

Kitapların olmadığı bir hayatı hayal et. Başkalarının düşüncelerine ve 

keşiflerine erişemediğimiz bir hayat. Sadece sınırlı deneyimlerimizle 

yetindiğimiz, geniş bilgi dünyalarını keşfedemediğimiz bir hayat. Böyle bir 



hayat, dünyaya açılan pencereleri olmayan karanlık bir odada kapalı 

kalmaya benzer. 

 

Okuma, bir özgürleşme eylemidir. Bizi sınırlı düşüncelerin, önyargıların 

ve peşin hükümlerin zincirlerinden kurtarır. Sorgulamamıza, aramamıza 

ve anlamamıza güç verir. Hayatın karmaşıklıklarını anlamamız, bilinçli 

kararlar vermemiz ve topluma anlamlı katkılarda bulunmamız için 

gereken araçları sağlar. 

 

Victor Hugo’nun dediği gibi, "Okumayı öğrenmek ateş yakmaktır; 

hecelenen her hece bir kıvılcımdır." Bilgeliğe giden yol, kitapların 

sayfalarıyla döşenmiştir. 

 

Bilginin ışığı elinizin altındayken cehaletin karanlığından korkmayın. 

Okumayı şevkle ve adanmışlıkla kucaklayın. Bugün bir kitap açın ve 

onun kelimelerinin sizi yönlendirmesine, ilham vermesine ve 

dönüştürmesine izin verin. 

 

Dr. Seuss'un dediği gibi, "Ne kadar çok okursan, o kadar çok şey 

bilirsin. Ne kadar çok öğrenirsen, o kadar çok yere gidersin." 

 

O halde, okumayla bilgi edinme yolunda kendimizi adamaya ve hep 

birlikte cesurca ışığa adım atmaya söz verelim. 

 

Alıntıdır 

 


